22. γίνεται θυγάτηρ χωλή) Ex Helladio Photius Biblioth. p. 1583. τοῦ Βασιλίως Κορινθίου ἡ μήτηρ, γυνὴ δὲ Ἀμφίονος, --- Λάθδα ἵκαλητο: ubi, nisi θυγάτηρ fuerit, error certissimus, a St. Berglero notatus. Ptolemaeus vero Hephaest. in catalogo proprietorum nominum ex literarum elementis, Cypseli, inquit, mater, χωλὴ οὖσα, Λάθδα ἵκαλην ὑπὸ τοῦ Ποσειδίου: oraculum, quod sequetur, spectans, eiusdem Biblioth. p. 487., sed temere titulum augens. Λάθδα idem olim ac Λάμθδα ex dictorio Aristophanis, quo uti recuso. WESS.

24. Ἡρίων ὁ Ἐχιράτεος) Codicis Ask. Ἐχιράτεος Doribus debetur. Ection inter maiores numeravit Antas filium Melanem, qui una cum Alete Corinthum occupavit apud Pausan. II. 4. Lapithes et Caenides, ut hic adfirmatur, si fuerit, consequens est, ut Antasus patrem aut avum agnoverit Caeneum, Perithoi in praelio adversus Centauros adjutorem, in Pausan. lib. V. 10. Aetas et tempus non obstant. WESS.

[26. ίξ δὲ οἱ ταύτης τῆς γυναικὸς, οὐδὲ ίξ ἄλλης, παιδεῖς τύλινον] Commodius delebuntur commata post γυναικὸς; et post ἄλλης interserta; ne contrarium eius, quod voluit Scrip- tor, dixisse videatur. Nam quod alias usu receptum in graeco sermone est, ut frequenter cumulentur negativaes particulae ubi nil opus esse videri poterat, eius hic contrarium obtinet: pro eo quod apertius dici poterat; ίξ δὲ οἱ οὐδὲ ταύτης τῆς γυναικὸς, οὐδὲ ίξ ἄλλης, παιδεῖς τύλινον, omis- sa est priori loco negans particula. Sic in Euripid. Troad. vs. 481. (quod exemplum in Matthiae Gramm. Graec. pag. 888. adseritur) habes οὐδὲ Τρῳάς, οὐδὲ Ἑλληνίς etc. pro οὐδὲ οὐδὲ Τρῳάς, οὐδὲ Ἑλληνίς. Similiter in Aristoph. Avib. 696.

γῆ δ, οὐδὲ αἴτη, οὐδὲ οὐρανὸς ἦν: pro οὐδὲ γῆ, οὐδὲ αἴτη etc. S.]
 31. τίξει δὲ ὁ λοιπόροχον) *Oenomai* τίξει δὲ ὁ λοιπόροχον [conf. *Var. Lect.*] non absurdum. *Infra*, lib. VIII. 52. ὁλετρόχους plerique Codd. et *Suidas*; quas quidem vocabuli discrepans originatio apud *Etymologum* in Voc. turbelas perperit. WESS. — Literā scribendum transpositā, [immo adiecta,] Λάβδα κύτη, τίξει δὲ ὁ λοιπόροχον: sic vulgatur in excerptis *Eusebii ex Oenomao*, *Praepar. Ev.* lib. V. pag. 224. vel ὁλετρόχον. Utro modo pronunciandum esset non convenit inter Grammaticos: qui nonnullos memorat, etiam minus notos, Auctor *Scholii* nondum editi in *Hom. Iliad.* v'. vs. 137. [deinde vero a *Villoisono* in *Scholiis Venetis* publici iuris facti] totum illud hic forte legisse non poenitebit: Ὁλοστρόχος, οἱ ἐν τῷ τρέχειν ὄλοος, ἵπει καταφέρμενες πᾶν τὸ ἐμπίπτον βλάπτει. Δημόπτειος γοῦν ὁ Γενυπεῖος [ὁ Γενύπεος ed. *Vill.*] δασύνει, ἢν' ἡ ὁλετροχοειδῆς καὶ κατὰ πᾶν μέρος αἰσθήσις: οὐτω δὲ καὶ Ἐρμασίας, [Ἐρμασιαῖς *Vill.*] καὶ Νικίας, καὶ Ἀριστέας, καὶ Ἀριστόνικος. Κομανός δὲ καὶ Πτολεμαῖος ὁ Ἀσκαλωνίτης φιλοῦσι καὶ παρεξίνετες, τὸ ἐπὶ τὸ (ἐν τῷ) τρέχειν [τὸν ἐπὶ τὸ τρέχειν *Vill.*] ὀλέον καὶ δεινόν. ἐπενθετικὸν δὲ τὸ ι περτρον' καὶ γάρ χωρὶς αὐτοῦ σώζεται τὸ μέτρον· καὶ δὲ αὐτοὺς αἰναλογίσασι τὸ (ἀναλογίσασθαι τὸ, Od. A'. 52.) [καὶ ἔδει αὐτὸ διαλιγῆσαι τῷ,] "Ατλαντος θυγάτηρ ὁλοιφρονος. Δημόπτειος δὲ τὸ κυλινδρικὸν σχῆμα ὁλετροχον καλει. Est illud scholion ex msto Cod. Basil., quem a Clar. I. I. *Welstenio* habui utendum, Scholia complectente in Iliada, atque Iliadis Homereae Paraphrasin utilissimam. Paucia quaedam ex isto Scholio dederunt *Etymologus* et *Eustath.* in *Iliad.* N'. p. 893., excitans et Herodotea ex lib. VIII. c. 52., ὁλετρόχους αἰσθαν, minus illic emendate scripta, quam vulgantur apud *Suidam*; ubi quae sequuntur velut *Herodoti* in *Herodoteis* non puto reperiri; quam exhibet in *Xenophontis* (Κυρ. 'Αναβ. IV. p. 189, 11.) lectionem confirmat Cod. Ms. Paris. VALCK.